2022 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 CEO 田 口 徳 久

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 田 中 雅 樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

2023年３月期 第２四半期（累計）業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2022年５月 13日に公表いたしました 2023年３月期第２四半期（累計）業績予想と、本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2023年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値の差異

（2022年４月１日～2022年９月 30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,500 150 140 100 12円 78銭

実績値（Ｂ） 5,618 219 224 151 19円 60銭

増減額（Ｂ－Ａ） 118 69 84 51

増減率（％） 2.1 46.3 60.1 51.1

(ご参考)前期実績

(2022年３月期第２四半期)
3,833 △73 △7 291 37円 26銭

2．差異の理由

 2023年３月期第２四半期累計期間における業績につきましては、リアルイベント分野においてコロナ

禍からの回復が想定よりも早まり、大型の商談会やイベント、プライベートショー等が大幅に増加した

ことで、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

 なお、通期業績予想につきましては、現時点において変更はありません。また、配当予想につきまし

ても現時点において変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合が

あります。

  以 上